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MINISTRIA E DREJTËSISË

Në zbatim të pikës 44 dhe 45 të Urdhrit nr. 90, datë 23.02.2021 të Ministrit të Drejtësisë “Për Miratimin e Rregullores së Provimit të Kualifikimit për Profesionin e Ndërmjetësit” paraqitet më poshtë, lista me kodet e kandidatëve që kalojnë në provimin e njohurive me gojë, që do të zhvillohet më datë 18.11.2023, në Ministrinë e Drejtësisë, në oraret si vijon: 


	Ora 09:00, Kandidatët me Kodin e Provimit
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	Ora 10:00-11:00, Kandidatët me Kod Provimi
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	Ora 11:00-12:00, Kandidatët me Kod Provimi
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	Ora 12:00-13:00, Kandidatët me Kod Provimi
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